
 

 

 

 

 

 

Број 16 

22.12.2022 година 

 
 Службен гласник на општина Делчево     Уредува 

 Излегува по потреба     Одделение за правни и општи работи 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДЕКЕМВРИ 2022 

  



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

 

 

 

 


